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عقیل رحمانی  در حالی 
ــرده در  ــتـ ــسـ ــال گـ ــ ــت ــه اخــ ــ ک
خطوط همراه اول مسلماً به 
کسب و کارها خسارت زد و 
اطــاع رســانــی هــای در لحظه 
ــردم بــا اورژانـــــس، پلیس و  مـ
... را چندین ساعت دچــار مشکل کــرد، صبح 
روز گذشته معاون دادســتــان مشهد در حوزه 
ــال مکاتبه ای  پیشگیری از وقـــوع جــرم بــا ارسـ
خطاب به شرکت مخابرات خراسان رضــوی از 
مسئولان آن ها خواست هرچه سریع تر دلایل 
این اتفاق را روشن و به دادستانی منعکس کنند.

قطعی تلفن همراه و دردسرهای کف بازار ◾
عصر روز شنبه به یک باره خطوط تلفن همراه اول 
از دسترس خارج شد و امکان برقراری هیچ تماسی 

برای خیلی از مشترکان وجود نداشت.
از طریق تلفن ثابت با چند نقطه از شهر مشهد 
تماس می گیریم تا متوجه شویم آیا در آن مناطق 
هم قطعی خطوط همراه اول وجود دارد که ساکنان 
منطقه احمد آباد، پروین اعتصامی و ... موضوع 
را تأیید می کنند؛ اما آنچه مشخص است فقط 
همراه اول دچار مشکل شده بود و دیگر اپراتورها 

آنتن دهی بدون مشکلی داشتند.
با توجه به اینکه بخش عمده ای از مردم، مشترک 
همراه اول هستند، بررسی میدانی ایــن ماجرا و 
آسیب هایی را که به مردم شهر وارد کرد در دستور 
کــار قــرار می دهیم. یکی از مکان ها خیابان های 
پاستور و پرستار بود که بیماران زیادی برای درمان 
به محل مراجعه می کنند. دردســر قطعی تلفن 
همراه برای یک زن بیمار، نخستین نمونه ای بود 
که به چشم می آمد. او با حال نه چندان مناسبش 
هرچه تاش می کرد همسرش را پیدا کند تا از او 
بخواهد برای انتقال او به مرکز درمانی تعجیل کند، 

فایده ای نداشت. وقتی ماجرا را جویا شدیم او مدعی 
شد که خیابان جای پارک نداشت و همسرش بعد از 
پیاده کردن او از محل رفته است و قرار شده پس از 
اتمام ویزیت پزشک با یک تماس به سراغش بیاید؛ 

اما حالا فقط درد نصیبش شده بود.
عده ای دیگر هم که با مسیریاب تلفن همراه قصد 
داشتند آدرس مطب دکترها را بیابند، سردرگم 
شده بودند و قطعی تلفن همراه و در پی آن اینترنت 

گوشی ها دردسر را چند برابر می کرد.
عذاب قطعی یک باره خطوط همراه اول کم نبود و 
برخی مدعی بودند انتقال وجه های لحظه ای شان 
با شکست مواجه شده و آبروی آن ها رفته است. 
جوانی دیگر در همان حوالی به خبرنگار ما گفت: 
قرار بود بعد از اتمام کارم با پدرم تماس بگیرم تا با او 
برای پیگیری یک موضوع به ابتدای خیابان... بروم؛ 
اما قطعی ناگهانی خطوط همراه اول سبب شد 
نتوانم به او اطاع بدهم و حدود یک ساعت است 

که در خیابان سرگردان شده ام.

تماس های اورژانسی روی هوا ◾
مــســلــمــاً قــطــعــی خــطــوط تــلــفــن هـــمـــراه اول 
خسارت های زیادی برای مشترکان داشت که 
صرف نظر از جنبه اقتصادی اگر در حین این 
قطعی، فردی در خیابان گرفتاری برایش پیش 
مــی آمــد و نــیــاز بــه داروی خــاصــی داشـــت و یا 
دیگری باید از حال پدر و یا مادر بیمارش باخبر 
می شد و یا مسافری در گرمای هوا و در جاده ای 
دور افتاده گرفتار شده بود، چگونه باید مشکل 

خود را منتقل می کرد؟

علت دقیق را به دادستانی ارسال کنید ◾
با توجه به اینکه این ماجرا از مصادیق تضییع 
حــقــوق عــامــه نــیــز مــحــســوب مـــی شـــد، بـــرای 
پیگیری بیشتر به دادستانی مشهد مراجعه 
ــن زمینه مشخص شــد قاضی  کــردیــم. در ای
سید هـــادی شریعت یـــار؛ مــعــاون دادســتــان 
ــرای  در حـــوزه پیشگیری از وقـــوع جــرم دادسـ

مــرکــز اســتــان خــطــاب بــه مــدیــر عــامــل شرکت 
مخابرات منطقه ای خراسان رضوی مکاتبه ای 
ارسال و در متن آن اشاره کرده است: با عنایت 
به اختال گسترده در شبکه همراه اول  در 
مورخ 1401/5/8 در سطح شهرستان مشهد 
مقدس، ضروری است گزارش کاملی از موضوع 
و عــلــل و عــوامــل آن بــه ایـــن مــعــاونــت ارســـال 
گــردد. ضمن اینکه امــروزه با توجه به اهمیت 
شبکه های ارتباطی در سطح جامعه می بایست 
تــدابــیــر و پــیــش بــیــنــی هــای لازم در خصوص 
پیشگیری از این گونه مــوارد اندیشیده شود 
تا مشکات و آسیب های کمتری به جامعه 

وارد گردد.

وصل شدن خطوط از ادعا تا واقعیت ◾
در ادامـــه بــررســی هــای مــا نشان داد کــه مدیر 
مخابرات منطقه خــراســان رضــوی مشکات 
فنی را عامل اختال شبکه خطوط همراه اول 

در مشهد عنوان کرده است.
حسن اروجی؛ مدیر مخابرات منطقه خراسان 
رضوی در گفت وگو با یک رسانه دلیل قطعی 
چند ساعته خطوط همراه اول در مشهد را 

مشکل فنی در شبکه عنوان کرد.
ــبــاطــی با  ــا بــیــان ایــنــکــه ایـــن مــشــکــل ارت وی ب
بارندگی ها نــدارد، افــزود: از ساعت 14:۳0 تا 
1۹ )شنبه 8 مـــرداد( به دلیل مشکات فنی، 
خطوط همراه اول در مشهد و چند شهر استان 
قطع شد که با تاش نیروهای فنی در مرکز، این 

مشکل برطرف شد.
ــا در حـــالـــی مـــطـــرح مـــی شـــد که  ــاهــ ــن ادعــ ــ ای
پیگیری های رســانــه ای نشان مــی داد خطوط 
تلفن همراه اول در برخی مناطق شهر مشهد تا 
ساعت 22 همان روز همچنان قطع و آنتن دهی 

برخی مناطق با اختال مواجه بود.

با صدور یک دستور قضایی در مشهد صورت گرفت

ورود دادستانی به ماجرای اختلال شبکه تلفن همراه 
تلنگر

 نزدیک به 17 هزار 
 زن سرپرست خانوار 

زیر پوشش بهزیستی استان
معاون اجتماعی بهزیستی خــراســان رضوی 
گفت: بر اساس آخرین ارزیابی، 1۶ هزار و 800 
زن سرپرست خــانــوار زیــر پوشش بهزیستی 
اســتــان هستند کــه نسبت بــه ســال گذشته 

افزایش داشته است.
شهره شاهرودی اظهار کرد: بر اساس آخرین 
ارزیــابــی، 1۶ هــزار و 800 زن سرپرست خانوار 
زیرپوشش بهزیستی استان هستند که نسبت 
به سال گذشته نزدیک به هزار و 500 نفر افزایش 

داشته است.
معاون اجتماعی بهزیستی خراسان رضوی بیان 
کرد: در حال حاضر هیچ بانوی خودسرپرست یا 
سرپرست خانوار در نوبت حمایت بهزیستی 
خراسان رضوی وجود نــدارد و همه  افــراد واجد 

شرایط، زیر پوشش قرار گرفته اند.
ــزود: ایـــن در حــالــی  ــ ــ ــزارش مــهــر، وی اف ــ بـــه گـ
است که حــدود 2 هــزار نفر از افــرادی که پیش 
از ایــن زیــر پوشش بــوده انــد از طریق بازتوانی، 
استقال معیشتی، ازدواج و سایر روش هــای 
تــوانــمــنــدســازی از پــوشــش بهزیستی خــارج 

شده اند.
شاهرودی گفت: بیش از 10 هزار و 500 نفر از این 
زنان از بیمه درمانی و بازنشستگی برخوردارند. 
معاون اجتماعی بهزیستی خراسان رضوی با 
بیان اینکه در خصوص بیمه های تکمیلی زنان 
سرپرست خانوار مذاکراتی با یکی از نهادهای 
حاکمیتی صورت گرفته است، گفت: امیدواریم 
با همکاری این نهاد و تأمین اعتبار لازم از سوی 
آن ها 180 نفر از بانوان زیر پوشش را که نیاز به 
درمــان دارنــد از بیمه  تکمیلی درمــان برخوردار 

کنیم.
وی گفت: متأسفانه بــه دلیل خشونت های 
خانگی، طاق، استقال زودهنگام دختران جوان 
و برخی رویدادهای طبیعی مانند بیوه شدن زنان 
ــان سرپرست  به دلیل فــوت همسر، تعداد زن
ــوار در حــال افــزایــش اســت و امــیــدواریــم  خــان
اعتبارات مورد نیاز برای توانمندسازی این طیف 

وسیع، تأمین شود.
شاهرودی از نیکوکاران خواست همت و تاش 
بیشتری در این زمینه داشته باشند و ادامه داد: 
اشتغال، استقال اقتصادی، ازدواج، کارآفرینی 
و دانش آموختگی از روش های توانمندسازی و 
مستقل شدن این بانوان و جدا شدن آن ها از 
پوشش سازمان های حمایتی است که خیران 
عزیز می توانند با حمایت خــود، شرایط این 

استقال را فراهم کنند.
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کشف جسد یکی از مفقودشدگان حادثه سیلاب مشهد
سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هال احمر 
خــراســان رضــوی گفت: جسد یکی از مفقودشدگان 
حــادثــه ســیــاب شنبه گــذشــتــه در مشهد کــه تبعه 
کشورعراق است با بیش از ۶ ساعت تاش نیروهای 

امدادی پیدا شد.
سید رســـول زارع افـــزود: عملیات جست وجو صبح 

روز گذشته از سر گرفته شد و در پی آن جسد یک زن 
میانسال با همکاری نیروهای امدادی در حجمی انبوه از 

گلِ های ناشی از سیاب پیدا شد.
وی اضافه کــرد: هنوز جست وجو بــرای یافتن دو فرد 
مفقود دیگر که آن ها هم داخل یک دستگاه ون واژگون 
شده حضور داشتند، ادامه دارد. 1۶ امدادگر و تیم آنست 

)آمادگی و نگهداری سگ های تجسس( در تاش برای 
کشف دیگر مفقودان هستند.

سرپرست معاون امــداد و نجات هال احمر خراسان 
رضوی گفت: جسد مذکور در فاصله 1۶ کیلومتری از 

محل سقوط ون در سیاب پیدا شده است.
عصر روز شنبه گذشته یک دستگاه ون در روستای 

چنارک واقع در نزدیکی مشهد با 1۳ مسافر تبعه کشور 
عراق گرفتار سیاب شد که بر اثر این حادثه و غرق شدن 
خودرو در سیاب، هفت تن از سرنشینان جان باختند، 
سه نفر مصدوم و سه نفر مفقود شدند که عملیات 
جست وجوی مفقودشدگان به علت حجم زیاد آب و 

تاریکی هوا در روز اول متوقف شده بود.

خبر
    خسارت ۲۵۰ میلیارد تومانی سیلاب

 ۸ مرداد در کلات
خسارت سیل ۸ مرداد در شهرستان کلات بیش از 

۲۵۰میلیارد تومان برآورد می شود.
علی صلاحی؛ فرماندار کلات گفت: علاوه بر 

این خسارت زیادی نیز به شالیزار ها و اراضی 
کشاورزی وارد شده که موجب تخریب این زمین ها 
شده آن چنان که بهره برداری کشاورزی در برخی 

مناطق ممکن نیست.
او افزود: در حال حاضر آب شرب شهر کلات و 

روستا های چرم نو، چرم کهنه و حمام قلعه و گاز 
حدود ۴۰۰ خانوار در شهر کلات قطع است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، فرماندار کلات با بیان 
اینکه راه های ارتباطی شهرستان باز است، گفت: 
حدود ۲۵ دستگاه خودرو سواری دچار آسیب یا 

آب بردگی شده و حدود ۳۰۰ رأس گوسفند نیز در 
جریان سیلاب شنبه در این شهرستان تلف شده اند.

شهرستان مرزی و ۳۷ هزار نفری کلات در 
۱۵۸کیلومتری شمال شرق مشهد دارای چهار 
شهر کلات، حسن آباد لایین، چنار و زاوین است.

جانشین فرمانده پلیس راه خراسان رضوی گفت: 
از 148 نقطه حادثه خیز در ایــن استان، ۶0 مورد 
اولویت دار، شناسایی و 40 نقطه آن رفع شده است.
 سرهنگ محمد قانعی نــژاد در مــراســم معارفه 
فرمانده پلیس راه بردسکن گفت: عاوه بر 20 نقطه 
اولویت دار سال گذشته، امسال 28 نقطه دیگر هم 
افزوده شده که امید است با اعتباراتی که به حوزه 
راهـــداری و حمل و نقل جــاده ای اختصاص داده 
می شود، ایــن 48 نقطه اولــویــت دار تا پایان سال 

رفع شود.

به گزارش صدا وسیما، وی کمبود اعتبارات راه های 
استان را از معضات این حــوزه ذکر کرد و افــزود: 
متأسفانه اعتبار کافی برای رفع نقاط حادثه خیز 

وجود ندارد.
ــای شهرستان  بیشترین تــصــادفــات حـــوزه راه هــ
بردسکن در محور بردسکن به سبزوار اتفاق افتاده 
اســت. هیچ یک از راه هــای منتهی به شهرستان 
بردسکن دوبانده نیست و بیشترین تصادفات در 

حوزه بردسکن، برخورد رخ به رخ است.
سرهنگ قانعی نژاد یادآور شد: پارسال بردسکن 

بالاترین آمار تصادفات جاده ای را در سطح استان 
داشت و با تمهیدات و اقدامات لازم که در چهار 
مــاه نخست امسال انجام شــد، شاهد کاهش 
45درصــدی حــوادث جــاده ای در این شهرستان 

بودیم.
۳0 دستگاه و ســازمــان، مسئول ایــجــاد ایمنی 
ــرافــیــک هــســتــنــد و پلیس  یـــا حــفــظ امــنــیــت ت
ــد مــی تــوانــد در کاهش تصادفات  تنها 1۹درصـ
مــؤثــر بــاشــد و 81 درصـــد دیــگــر بــه ســازمــان هــای 

دست اندرکار مربوط است.

خراسان رضوی خراسان رضوی 

وجود ۱۰۸ نقطه حادثه خیز 
در جاده های استان 


